[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.06.2024
	№
	667

	г. Коряжма

О внесении изменений в Перечень

главных администраторов доходов
бюджета городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»

В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160.1, абзацем третьим пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Приказом Минфина России от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», постановлением администрации города от 23.05.2024 № 605 «О внесении изменений в постановление администрации города от 07.09.2015 № 1583 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования «Город Коряжма»,  Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденный  постановлением администрации города от 13.12.2021 № 1528 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма», Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма» и порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни» (в редакции постановления администрации города от 19.02.2024 № 187) следующие изменения:

после строки:
	900
	1 11 05034 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

дополнить строкой:
	900
	1 11 09080 04 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                                            А.А. Ткач